Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52
Geschrieben von Guido Niewerth

Sais
on

Tab

elle

npla
tz

\Vere
ine

Spie
le

gew
onn
en

une

ntsc

hied
en

verl
oren

Tore

Tore

Pun
kte

Pun
kte -

Trai
ner

Ob
man

Liga

Umr
echn
ung
auf
2 Pu
nkte
Reg
elun

Pun
ktea
nteil

Umr
echn
ung
auf
3 Pu
nkte
Reg
elun

Pun
ktea
nteil

Tea
mwe
rtun

58/5

16

30

19

78

39

44

16Han

S La
aks

Glnt
er Br
eitwi
eser

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

44

73.3
%

63

70.0
%

59/6

16

30

16

11

64

36

35

25

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

35

58.3
%

5]

56.7]
%

60/6

12

17

32

17

46

73

24

40

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

24

37.5
%

33

34.4
%

61/6

13

13

24

19

33

73

40

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

16.7
%

11

15.3
%

62/6

15

15

28

22

20

93

47

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

16.1
%

12

14.3
%

63/6

13

14

26

15

32

48

16

36

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

16

30.8
%

2]

26.9
%

1/9


http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52

Geschrieben von Guido Niewerth

64/6
3)

14

14

26

19

39

87|

12

40

Thei
SS

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

12

23.1
%

17

21.8
%

65/6

15

28

12

13

39

5]

27|

29

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

27

48.2
%

39

46.4
%

66/6

16

30

11

14

5]

61

27|

33

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

27

45.0
%

38

42.2
%

67/6

16

30

17

82

44

38

22

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

38

63.3
%

55

61.1
%

68/6

15

28

15

70

53

34

22

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
e?2

34

60.7
%

49

58.3
%

69/7

15

28

15

64

38

35

21

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
el

35

62.5
%

50

59.5
%

70/7

16

30

17

78

41

43

17

Krei
skla
SSe
SO
Grupi
el

43

71.7
%

60

66.7]
%

71/7

17

32

19

60

34

42

22

Sott
ong

GUnt]
er
\Wolf

Krei
skla
Sse
SO

Grupi

42

65.6
%

61

63.5
%



http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52

Geschrieben von Guido Niewerth

el
72/7( 11 14 26 6 16 26 53 16 36 Krei| 1630.8 2228.2
3 skla % %
Sse
SO
Grupi
el
73/7( 10 15 28 6 14 33 62 20 3gThei 1. Krl 20/35.7 26/31.0
A SS eisli % %
ga
74/7( 14 16 30 6 16 43 74 20 40 1. Kr] 20/33.3 26/28.9
5 eisli % %
ga
75/7( 15 15 28 4 177 300 93 15 41 1. Krl 1526.8 1922.6
6 eisli % %
ga
76/7 g 19 2§ 11 120 41 66 27| 29Diet Otto 2. Kr| 27|48.2) 38 45.2
7 er K Doll eisli % %
eifen ga
heim
7717 5 14 30 16 8 76 56 38 22 Krei | 3863.3 5460.0
8 sliga % %
B,
SO
Grupi
el
78/7 6 16 30 13 100 56 50 33 27 Krei| 3355.00 46/51.1
¢) sliga % %
B,
SO
Grupi
el
79/8( 11 14 26 5 14 34 65 17| 35HaraDiet [Krei | 17|32.7] 22/28.2
0 [d fer K [sliga % %
Kluh eifen|B,
heim{SO
Grupi
el
80/8( 12 16 30 9 19 52 801 20 40 Krei | 20/33.3 29 32.2
1 sliga % %
B,
SO
Grupi
el
81/8( 14 15 28 5 170 371 73 16 40 Krei | 1628.6 2125.0
2 sliga % %
B,



http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung

Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52

Geschrieben von Guido Niewerth

SO
Grupi
el

82/8

12

16

30

17

53

63

27|

37

Krei
sliga

SO
Grupi
el

23

38.3
%

33

36.7]
%

83/8

10

16

30

14

62

60

206

34Rolf

Fries
ewin
kel

Krei
sliga

SO
Grupi
el

206

43.3
%

36

40.0
%

84/8

11

16

30

16

58

79

23

37

Krei
sliga

SO
Grupi
el

23

38.3
%

32

35.6
%

85/8

14

16

30

16

45

78

2]

39

Krei
sliga

SO
Grupi
el

2]

35.0
%

28

31.1
%

86/8

15

16

30

15

42

73

20

40

Krei
sliga

SO
Grupi
el

20

33.3
%

25

27.8
%

87/8

15

28

13

50

5]

206

30

Krei
sliga

SO
Grupi
el

206

46.4
%

37

44.0
%

88/8

15

28

41

43

29

27

Krei
sliga

SO
Grupi
el

29

51.8
%

39

46.4
%

89/9

16

30

58

39

36

24

Krei

sliga

36

60.0
%

47,

52.2
%



http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52

Geschrieben von Guido Niewerth

SO
Grupi
el

00/9 9

16

30

11

10

40

44

29

3]

Han
Si W
Ust

Guid
0 Ni

ewer,
th

Krei
sliga
B,
SO
Grupi
el

29

48.3
%

38

42.2
%

01/9 8

16

30

11

13

56

62

28

32

Krei
sliga

SO
Grupi
el

28

46.7
%

39

43.3
%

02/9 5

16

30

15

50

58

36

24

Krei
sliga

SO
Grupi
el

36

60.0
%

5]

56.7]
%

03/9 8

15

28

10

11

54

42

27|

29

Krei
sliga

SO
Grupi
el

27

48.2
%

37

44.0
%

04/9 3

16

30

17

60

33

42

18Eric

h Ni
ewer|
th

Krei
sliga

SO
Grupi
el

42

70.0
%

59

65.6
%

05/9 4

16

30

15

10

57|

41

50

Krei
sliga

SO
Grupi
el

35

58.3
%

50

55.6
%

06/9 6

16

30

16

10

5]

41

52

Krei
sliga

SO
Grupi
el

36

60.0
%

52

57.8
%

07/9 3

16

30

14

65

36

5]

Krei

37

61.7

5]

56.7]



http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52

Geschrieben von Guido Niewerth

sliga

SO
Grupi
el

%

%

08/9

14

16

30

16

47

69

28

Krei
sliga

SO
Grupi
el

2]

35.0
%

28

31.1
%

09/0

14

16

30

14

45

73

34

Krei
sliga

SO
Grupi
el

25

41.7
%

34

37.8
%

00/0

16

30

12

12

52

67

42

Klau
S-Di
eter
Had

Krei
sliga

SO
Grupi
el

30

50.0
%

42

46.7
%

01/0

12

16

30

15

39

69

31

Krei
sliga

SO
Grupi
el

23

38.3
%

31

34.4
%

02/0

15

28

16

56

35

o4

Krei
sliga

SO
Grupi
el

38

67.9
%

54

64.3
%

03/0

14

26

12

10

57|

45

40

Krei
sliga

SO
Grupi
el

28

53.8
%

40

51.3
%

04/0

12

16

30

11

11

49

50

35

Andr
eas
Dah
ms

Krei
sliga

SO
Grupi
el

27

45.0
%

35

38.9
%



http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52

Geschrieben von Guido Niewerth

05/0
6

11

14

26

15

27

5]

2]

Krei
sliga

SO
Grupi
el

16

30.8
%

2]

26.9
%

06/0

12

15

28

14

38

695

206

Krei
sliga

SO
Grupi
el

20

35.7]
%

206

31.0
%

07/0

13

16

32

18

33

59

22

Krei
sliga

SO
Grupi
el

17

26.6
%

22

22.9
%

08/0

15

16

30

2]

31

92

2]

Krei
sliga

SO
Grupi
el

15

25.0
%

2]

23.3
%

09/1

14

28

14

10

62

60

46

Krei
sliga

SO
Grupi
e?2

32

57.1
%

46

54.8
%

10/1

14

17

32

2]

87

96

27|

Krei
sliga

SO
Grupi
e?2

19

29.7
%

27|

28.1
%

11/1

16

30

16

65

50

53

Krei
sliga

SO
Grupi
e?2

37

61.7
%

53

58.9
%

12/1

15

28

10

14

57|

63

34

Krei
sliga

SO

Grupi

24

42.9
%

34

40.5
%

10



http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52
Geschrieben von Guido Niewerth

e?2
13/1| 11 14 300 100 5 13 44 57 35 Krei| 2541.7 3538.9
A sliga % %
B,
SO
Grupi
e?2
14/1 4 113§ 213§ 13 5 3 73 37 39 Krei | 3173.8 4469.8
5 sliga % %
C,
SO
Grup,
e?2
15/1 2 13 24 16 2 6 71 26 50 Krei | 3470.8 5069.4
6 sliga % %
C,
SO
Grup,
e?2
16/1| 10 18 34 13 6 15 86 86 45 Tim Krei | 32047.1 4544.1
7 Eule sliga % %
nbac| B, E
h ssent
ANto SO
nio
S. S
anch
ez
17/1| 12 14 32 9 7 14 82 91 34 Tim Krei| 2539.1 3435.4
8 Eule sliga % %
nbac| B, E
h ssent
ANto SO
nio
S. S
anch
ez
Sum|60 S 1739630349754 31333522 43.6 40.2
menjpielz % %
eite
n
Sais|Tab |VerelSpie|gew|une|verl [Tore[TorelPun|Pun|Trai| Ob [Liga|Dur [Pun|Dur [Pun
on |elle|ine| le |onn|ntscjoren| + - | kte |kte -[ ner [man chs |kteq|chs |kteq
npla en |hied + n chnifoutelchnijuote
tz en tt tt



http://www.phoca.cz/phocapdf

Ewige Liste

Kategorie: Fussballabteilung
Erstellt: Dienstag, 07. Januar 2020 16:52
Geschrieben von Guido Niewerth

Quof 9 (16|29 |11 | 6 |13
te

53

60

27

46.3
%

38

42.9
%



http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

